
1.12.2025 PON

2.12.2025 UTO

3.12.2025 SRI

4.12.2025 ČET

5.12.2025 PET

6.12.2025 SUB

7.12.2025 NED

8.12.2025 PON

9.12.2025 UTO

10.12.2025 SRI

11.12.2025 ČET

12.12.2025 PET

13.12.2025 SUB

14.12.2025 NED

15.12.2025 PON

16.12.2025 UTO

17.12.2025 SRI

18.12.2025 ČET

19.12.2025 PET

20.12.2025 SUB

21.12.2025 NED

22.12.2025 PON

23.12.2025 UTO

24.12.2025 SRI

25.12.2025 ČET

26.12.2025 PET

27.12.2025 SUB

28.12.2025 NED

29.12.2025 PON

30.12.2025 UTO

31.12.2025 SRI

ŠIFRA ORDINACIJE:920000142  Ravnateljica:Željka Fruk,univ.mag.oec.,spec.oec.

DOM ZDRAVLJA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE - RASPORED

PROSINAC 2025.

SPECIJALISTIČKA ORDINACIJA 

FIZIKALNE MEDICINE I REHABILITACIJE 

KRIŽEVCI

RADNO VRIJEME

Medicinska sestra u ordinaciji prijepodne

Maja Vida, dr.med.spec. poslijepodne

Maja Vida, dr.med.spec. prijepodne

Medicinska sestra u ordinaciji poslijepodne

Medicinska sestra u ordinaciji prijepodne

Medicinska sestra u ordinaciji prijepodne

Maja Vida, dr.med.spec. poslijepodne

Medicinska sestra u ordinaciji prijepodne

Maja Vida, dr.med.spec. poslijepodne

Medicinska sestra u ordinaciji prijepodne

Medicinska sestra u ordinaciji prijepodne

Maja Vida, dr.med.spec. poslijepodne

Medicinska sestra u ordinaciji prijepodne

Maja Vida, dr.med.spec. poslijepodne

Medicinska sestra u ordinaciji prijepodne

Godišnji odmor

Godišnji odmor

Godišnji odmor

Godišnji odmor

Godišnji odmor

Godišnji odmor


